
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

смт Новопсков № 610

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до п. 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України, ст.ст. 6, 18, 39, 41 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», п. 16 рішення Новопсковської районної 
ради від 22.12.2017 № 20/6 «Про районний бюджет на 2018 рік», з метою забезпечення 
безперебійного фінансування видатків зобов’язую:

1. Внести зміни до обсягу доходів та видатків районного бюджету на 2018 рік, 
показників міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом та бюджетами сіл, селищ на 
2018 рік, затверджених рішенням районної ради від 22.12.2017 № 20/6 «Про районний 
бюджет на 2018 рік», згідно з додатками 1, 2, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова районної 
державної адміністрації Л.ЛАТИШЕВА



Додаток 1
до розпорядження голови 
рай держадм і н істрац ії

2018р.№^УС?

Зміни до затвердженого обсягу доходів районного бюджету на 2018 рік
тис. грн

Код Найменування доходів згідно із бюджетною 
класифікацією

Загальний
фонд

Спеціальни 
й фонд

Разом

1 2 3 4 5
40000000 Офіційні трансферти 17,500 7,000 24,500
41030000 Субвенції 17,500 7,000 0,000

в тому числі:
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 17,500 7,000 24,500

Всього доходів 17,500 7,000 24,500

Начальник управління фінансів О.Кісель



Додаток 2
до розпорядження голова 
райдержадмінісі рації 
&§ 2018 р. № & 0

Зміни до затвердженого обсягу видатків районного бюджету на 2018 рік
__________________________________________________________________________________  тис, грн

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Код
типової
відомчої
класифі

кації
видатків

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою відомчою / 
ТПКВКМ Б/ТКВКБМ С

Видатки загального фонду

Видатки 
спеціаль 

ного 
фонду

Разом

Код
ПКВКМБ

Код
ТПКВКМ Б/
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ Всього

з них:

Всього

оплата 
праці і 

нарахув 
ання на 
заробітн 
у плату

комун ап 
ьні 

послуги 
та 

енергон 
осії

1 2 3 4 5 6 7 8
02 02 02 Н овопсковська районна держ авна адміністрація  

Л уганської області
17,500 0,000 0,000 0,000 17,500

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

17.500 17,500

06 06 06 Відділ освіти Н овопсковської районної 
держ авної адміністрації Л уганської області

0,000 0,000 0,000 7,000 7,000

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти 
загаїьноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

7.000 7,000

Всього видатків 17,500 0,000 0,000 7,000 24,500

Начальник управління фінансів О.КІсель


